
Kupní smlouva

. kupujícího: 0108/2017IKSDB

. prodávajícího:O
:
O
:

|.

SMLUVNÍ STRANY

Prodávající: PROPARK s.r.o.

Sídlo: Ostravská 362/4A, 747 70 Opava-Komárov

ICQ: 26864053

DIC: C226864053

Zvastoupen: Pavlem Mošou, jednatelem

Císlo účtu: _

Bankovní spojení:

Tel:

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40789

mail:

Kupující: Statutární město Ostrava

Sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: C200845451 (plátce DPH)

Městský obvod: městský obvod Vítkovice

Adresa městského obvodu: Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava-Vitkovice

Zvastoupený: panem Petrem Dlabalem, starostou

Císlo účtu:

Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. s., pobočka Ostrava

Tel:

||.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se, vsouladu s ust. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen občanský zákoník), dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a

povinností ze smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku a

tento závazkový vztah vzniká s použitím zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou

v souladu S právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany prohlašují, že osoby

podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Účelem této smlouvyje vybavení kupujícího: Gianni Ferrari Turbo 2

|||.

PŘEDMĚT SMLOUVY A PŘEDMĚT KOUPĚ

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k předmětu koupě,

kterým je:

Viz čl. II. Odstavec 3

(dále jen předmět koupě).

Kupující se zavazuje na základě této kupní smlouvy dodaný předmět koupě převzít do svého

vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

Strana 1 (celkem 6)



Prodávající prohlašuje, že je předmět koupě plně provozuschopný a způsobilý k užívání v rozsahu

daném výrobcem.

Spolu s předmětem koupě dodaným podle předchozího odstavce dodá prodávající kupujícímu

doklady nutné k užívání předmětu koupě.

Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě ani jeho příslušenství neváznou práva třetích osob

a nemají žádné vécné ani právní vady. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy způsobilý

k užívání ke sjednanému účelu, v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Smluvní strany se

dohodly na I. jakosti dodaného zboží.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

|v.

KUPNI CENA

Vsouladu se zákonem č. 526/1990 Sb., zákonem o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se

strany této smlouvy dohodly na celkové kupní ceně takto:

Samojízdná sekačka na sekání trávy se sběrem, Gianni Ferrari Turbo 2, cena 887 700,- Kč bez

DPH.

. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dopravou předmětu koupě do sídla kupujícího,

kompletace, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy.

Cena je stanovena jako závazná, pevná a nejvýše přípustná.

Kfakturované ceně prodávající jako plátce daně z přidané hodnoty připočítává daň z přidané

hodnoty odpovídající zákonné úpravě v době plnéní. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně

z přidané hodnoty je stanovena v souladu s právními předpisy.

V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupní cena je splatná v Kč po realizaci předmětu zakázky na základě příslušného účetního

dokladu vystaveného prodávajícím.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu na základě protokolu o předání a převzetí, který

prodávající předá kupujícímu při předání a převzetí předmětu koupě.

Faktura bude mj. obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené platnými právními předpisy.

Kromě náležitostí stanovených právními předpisy je druhá smluvní strana povinna vyznačit i tyto

náležitosti:

. předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz

na číslo uzavřené smlouvy),

. jméno, příjmení, funkci a podpis vystavitele včetně kontaktního telefonu,

Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude chybné vyúčtována cena, je kupující

oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k

provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí kupující důvod vrácení. Druhá smluvní strana

provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu druhé smluvní stráně,

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotovené

faktury.

Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího obdržení kupujícím. Termín splatnosti pro druhou smluvní

stranu i kupujícího při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod

aj.) je 14 dnů.

Vpřípadé prodlení kupujícího se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit smluvní úrok

z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky, ato za každý den prodlení.

VI.

DOBA PLNĚNÍ

Prodávající dodá předmět koupě uvedený včlánku lIl. této smlouvy kupujícímu nejpozději

do 06.10. 2017 s možností dřívějšího plnění.Dodavatel si vyhrazuje právo pro montáž tohoto

příslušenství stroj převést k dodavateli na dobu 5-ti pracovních dní.

Strana 2 (celkem 6)



9
5
9
1
9
9
0

VII.

DODÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu způsobilý k užívání ke sjednanému účelu,

v dohodnutém množství, jakosti a provedení.

Předmět koupě bude prodávajícím dodán a kupujícím převzat v sídle kupujícího. Za kupujícího je

oprávněna předmět koupě převzít osoba písemně pověřená kupujícím, která potvrdí převzetí na

příslušném dokladu — předávacím protokolu.

Potvrzením předávacího protokolu přechází na kupujícího také nebezpečí škody na zboží.

VIII.

SERVISNi PODMÍNKY

Dodavatel se zavazuje zajišťovat pro dodaný předmět koupě, který se stane vlastnictvím

objednatele veškeré servisní práce, spojené s provozem předmětu koupě vrámci záručního

i pozáručního servisu.

Sazba pro běžné opravy a servisní prohlídky v autorizovaném servisu: 420,-Kč/hod/bez DPH/.

Dodavatel se zavazuje pro servisní práce používat pouze originální díly.

Záruční a pozáruční servis při běžných opravách bude zhotoven do 48 hodin.

V případě záručních oprav se servisní hodiny neúčtují.

Dopravné do 10km se neúčtuje, nad 10km ...15,-/km

IX.

VADY A ZÁRUKA NA PŘEDMĚTU KOUPĚ

Vyjde-li vada, kterou předmět koupě měl v době předání najevo až po jeho předání a prodávající

na ni kupujícího neupozornil, má kupující právo požadovat slevu.

Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě v den předání a převzetí. V případě zjištěných vad

může kupující odmítnout převzetí předmětu koupě.

Smluvní strany se dohodly na záruční době ...24 ...... měsíců. Veškeré opravy v rámci záruky

budou prováděny zdarma.

Záruční doba začíná plynout dnem předání předmětu koupě kupujícímu. Záruční doba neběží po

dobu, po kterou nemůže kupující předmět koupě řádně užívat pro vady, za které nese

odpovědnost prodávající.

X.

ODPOVĚDNOST ZA VADY

Prodávající odpovídá za vady předmětu koupě vjeho množství a jakosti, které má v okamžiku

přechodu nebezpečí škody na kupujícího podle této smlouvy.

V případě, že se na předmětu koupě vyskytne v záruční době vada vjakosti nebo právní vada, je

kupující povinen ji uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu.

Reklamace musí mít písemnou formu a musí v ní být uvedeno, jakým způsobem se vady projevují.

Kupující v případě závady oznámí tuto skutečnost prodávajícímu telefonicky i písemně (fax, email).

V případě, že prodávající obdrží reklamaci kupujícího, je povinen se k ní bez zbytečného odkladu

vyjádřit, to je uvést, zda vadu uznává nebo v případě, že ji neuznává, uvést, zjakého důvodu

tomu tak je.

Prodávající uhradí škodu, která kupujícímu vznikla vadným plněním. Prodávající uhradí kupujícímu

náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

Strana 3 (celkem 6)



XI.

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Prodávající neodpovídá za škody a vady na předmětu koupě vzniklé použitím v rozporu

s návodem k použití.

Prodávající neodpovídá za škody a vady na předmětu koupě způsobené nezaškolenou obsluhou.

Zaškolení obsluhy (jedné nebo více osob — dle potřeb odběratele) provede dodavatel zdarma při

dodání předmětu koupě.

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží kupujícím.

XII.

MOŽNOST ODSTOUPENÍ OD SMLOUW

Pokud má předmět koupě vady, které jej činí neupotřebitelným, může kupující od smlouvy

odstoupit. Tuto možnost má kupující i v případě, že předmět koupě nemá vlastnosti, které si

kupující vymínil nebo o kterých prodávající kupujícího ujistil.

Smluvní strany dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají prodlení s dodáním

předmětu koupě delší dvou týdnů a dále nezaplacení faktury s prodlením delším jednoho měsíce.

Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v případě prodlení jedné nebo druhé smluvní strany.

Odstoupení musí být provedeno písemnou formou a musi být druhé straně doručeno.

Po doručení úkonu odstoupení musí smluvní strana, které je odstoupení určeno, bez zbytečného

odkladu sdělit smluvní straně, která odstoupení vyhotovila, zda odstoupení od smlouvy uznává či

nikoli.

V případě, že bude odstoupení uznáno či bude pravomocně rozhodnuto o tom, že odstoupení je

účinné, vrátí si smluvní strany zatím zaplacené finanční prostředky odpovídající dodanému

předmětu koupě proti dodanému předmětu koupě, a to do pěti dnů od odstoupení, lépe řečeno do

pěti dnů poté, co bude úkon odstoupení postaven právně najisto.

Xlll.

SMLUVNI POKUTY

V případě, že prodávající dodá smluvené zboží opožděně, či jej dodá vadně, zaplatí kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,03 % z kupní ceny.

Sankce za nenastoupení k opravě reklamované vady nebo neplnění jiného dohodnutého termínu

100,- Kč/den.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná smluvní strana nezávisle na tom, zda a v

jaké výši vznikne oprávněné smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou může oprávněná

smluvní strana uplatňovat a vymáhat samostatně, tzn., aniž by se zaplacená smluvní pokuta do

nároku na náhradu škody započítávala.

XIV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci smluvních stran.

Na právní vztahy mezi smluvními stranami, vzniklé před uzavřením této smlouvy se pohlíží jako

na právní vztahy touto smlouvou neupravené.

Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze

smlouvy třetí osobě.

Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních

ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení

novým.

Strana 4 (celkem 6)



7. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či

jinak znemožní. Pro takové případy se strany dohodly na tom, že právní fixe doručení písemnosti

nastane třetím dnem ode dne odeslání alespoň doporučeně zásilky k rukám druhé smluvní strany

na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

8. Smluvní strany shodné prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určité, vážné a svými

podpisy.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních

stran, přičemž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy její

včas akceptovaný návrh obdržel navrhovatel.

11. K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas Rady městského obvodu Vítkovice udělený

usnesením č.2045/RMOb-Vit/1418/82 ze dne 20.9.2017.

Příloha č. 1 - Technická specifikace

Za kupujícího: Za prodávajícího:

V Opavě dne: V Ostravě dne:

PetrDlabal PavelMosa..........

starosta jednatel

Strana 5 (celkem 6)



 

Technická data

Motor

Max. výkon

Převodovka

Tempomat

Uzávěrá diferenciálu

Řízení

Nástupovací výška podlahy

Žácí ústrojí

Záběr

Počet nožů

Pohon žacího ustrojí

Pohon mezi noži sečení

Zdvih žacího ústrojí

Počet výšek sečení a rozsah

Objem koše LD / HD

Vyprazdňování koše LD / HD

Demontáž koše LD / HD

Zvuková signalizace naplnění koše

3- válcový kapalinou chlazený diesel

26 HP (kW)

hydrostatická

ano

ano

plně hydraulické

48 cm

Svařené, ocel, mezinápravove

1,22 m

2

kliková hřídel

klikové hřídele

hydraulický

15 poloh, 25 - 120 mm

640 l

0/ 193 cm

ano, model HD cca 2 min

5ti polohový zvukový alárm

 

Strana 6 (celkem 6)


